连农〔2016〕166号

关于调整市农委政府信息公开工作
领导小组的通知
各处室，委属各单位：
为认真贯彻实施《中华人民共和国政府信息公开条例》，建立健全市农委政府信息公开工作组织领导机构，扎实做好我委政府信息公开工作，由于委主要领导调整，经研究决定，调整市农委政府信息公开工作领导小组，现通知如下：
一、机构设置
组  长：王  靖  农委主任、党组书记
副组长：夏绍丹  农委副主任
成  员：孙乃立  农委办公室主任
逄孝云  农委综合处副处长
梁　玲  农委办公室副主任
魏　军  农委办公室副主任
领导小组下设办公室，办公室设在委办公室，孙乃立同志担任办公室主任，负责政府信息公开日常工作。
二、工作职责
1、负责制定、完善市农委政府信息公开指南、实施办法、保密审查制度等；
2、负责督查并及时完成政府信息公开工作；
3、负责组织年度政府信息公开工作目标考核。
4、做好公开的政务信息通过“连云港政府信息公开网”上报，同时在“连云港农业信息网”栏目中“政务信息公开”栏公开。各处室、委属各单位开展政府信息公开工作的情况要及时报送办公室。联系人：魏军，电话：86090999。
连云港市农业委员会
2016年10月12日

[image: image1.wmf]
  连云港市农业委员会办公室
             2016年10月12日印发

[image: image2.wmf]
  —2—

—1—

_1020772157

_1020772159